
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

DUNA je kompletní ekonomický systém, určený zejména menším a střed-
ním firmám a podnikatelům, kteří vedou podvojné účetnictví. Zajišťuje uži-
vatelům příjemné vizuální prostředí s propracovanými vazbami mezi jed-
notlivými agendami. Jeho tvůrci zužitkovali devítileté zkušenosti s tvorbou
systému DOUBLE pro DOS a Windows a náměty a připomínky více než
12.000 stávajících uživatelů.
DUNA se vyznačuje širokou škálou parametrů, které umožňuje její přizpů-
sobení potřebám většiny firem. Pokud se provede pečlivé úvodní na-
stavení parametrů jednotlivých agend a způsobů jejich spolupráce, po-
skytne Vám DUNA, kromě běžně dostupných přehledů a sestav, i řadu dal-
ších informací s velkou vypovídací schopností. Jádro systému tvoří
agendy ÚČETNICTVÍ, POKLADNA, BANKA, ZÁPOČTY, POHLEDÁVKY,
ZÁVAZKY, SKLAD, MAJETEK. Další části, jako např. FAKTURACE, CESTY,
POŠTA, MZDY, ODBYT A ZAKÁZKY, OPAKUJÍCÍ SE PLATBY, STYK SE
ZAHRANIČNÍMI BANKAMI a VALUTOVÁ POKLADNA výrazně rozšiřují cílo-
vou skupinu uživatelů.
DUNA zahrnuje i několik unikátních řešení a postupů. Jedním z nich je
široce přizpůsobitelné automatické číslování dokladů, zabezpečující
požadovaný stupeň jednoznačnosti. V praxi to znamená, že po nastavění
předčíslí pro jednotlivé typy dokladů se již nadále nemusíte o číslování
účetních dokladů starat. Unikátním řešením je i přístup ke správě účet-
ního deníku, kdy jakékoliv opravy a změny zaúčtování lze provádět pouze
v evidenci, která obsahuje prvotní účetní doklad a nikdy v účetním deníku
samotném. Toto řešení naprosto eliminuje rozpory mezi účetním deníkem
a ostatními analytickými evidencemi. Právě vyhledávání tohoto typu chyb
je v jiných systémech velmi komplikované a časově náročné. Pokud máte
Internet, je možné přímo z číselníku organizací posílat e-mailové zprávy
nebo si prohlížet webovskou stránku obchodního partnera.

Síť partnerů pro konzultace, školení a prodej v ČR:
Brno
ProCad, spol.s r.o.,
Hudcova 78, PSČ 612 00,
Ing. Jiří Dědek, (05) 41 51 33 45, jdedek@procad.cz

Karlovy Vary
LINEA Software,
Prokopa Holého 13, PSČ 360 04,
Ing. Richard Baar, (017) 322 04 61, lineasw@mbox.vol.cz

Ostrava
TILL CONSULT a.s.,
Dvořákova 26, PSČ 702 00,
Mgr. Jiří Matěj, (069) 612 07 27, jmatej@tco.cz

Praha
TCO Praha, s.r.o.,
Počernická 168, PSČ 100 99,
Ing. Václav Steinmann, (02) 67 20 75 20, vsteinmann@tco.cz

Přerov
TILL CONSULT a.s.,
Čechova 29, PSČ 750 00,
Ing. Petr Míček, (0641) 20 19 03, pmicek@tco.cz

Zlín
TILL CONSULT a.s.,
tř. T. Bati 299, PSČ 764 22,
Ing. Petra Hanáčková, (067) 760 12 29, phanackova@tco.cz

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

TILL CONSULT a.s.
Čechova 29, 750 00 Přerov
Tel.: +420 (641) 20 19 03, fax: +420 (641) 20 19 18
Kontaktní osoba: Ing. Petr Míček
e-mail: pmicek@tco.cz
http://www.tco.cz

producent

DUNA
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: nevyužívá
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/0
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: 

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


